[image: РусановскоеСП_1_герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУСАНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02 декабря 2024  года    №76
с. Русаново

О внесении изменений в постановление
администрации Русановского сельского
поселения от 29 января 2021 года №2
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Признание нуждающимися в
предоставлении жилых помещений
отдельных категорий граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Воронежской области от 30.11.2005 № 72-ОЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в Воронежской области», руководствуясь Уставом Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, администрация Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Русановского сельского поселения от 29 января 2021 года №2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание нуждающимися в предоставлении жилых помещений отдельных категорий граждан», следующие изменения:
1.1. абзац второй пункта 2.6.4 и пункт 2.15.7  изложить в следующей редакции:
«В целях предоставления муниципальной услуги установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

     3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области» и размещению на сайте администрации Русановского сельского поселения Терновского муниципального района в сети Интернет.

    4.  Постановление вступает в силу с даты опубликования.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русановского
сельского поселения                                                      И.Н.Козловкин

1

image1.jpeg